PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 25/2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019.

Divulga e homologa a classificação final para

o cargo de Professor de Matemática do Pro-

cesso Seletivo Simplificado 001/2019.

 O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. João Marcos Bassani dos Santos,

Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constitui-

ção da República, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido e

autorizado pelas Leis Municipais n° 1.403/2019, 1.407/2019 e 1.408/2019,TORNA PÚBLI-

CO a homologação da classificação final para o cargo de Professor de Matemática do Pro-

cesso Seletivo Simplificado nº 001/2019, conforme descrito abaixo:

Cargo: Professor de Matemática

Classificação Nome do candidato Nº da inscri-
ção

Pontuação To-
tal

1ª Maria Augusta Tresbach da Silva Masschmann 001 45 pontos

2ª Mayana Andreotti de Azambuja 007 37 pontos

3º  Maurício dos Santos 005 29 pontos

4º Leandro de Moraes 002 25 pontos

5ª Cristiane dos Anjos Steinmetz 006 19 pontos

6ª Nadiele Costa Lucas 003 12 pontos

7ª Francieli Schwaab Ritter 004 10 pontos

Maquiné, 19 de março de 2019.

Este edital entra em vigor nesta data.

João Marcos Bassani dos Santos

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Laone Junior Rech
Secretário Municipal de Administração

e Recursos Humanos